
Estado do Pará 
Governo Municipal de São Miguel do Guamá 

() 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 	 o Fis___ 

Rubnca 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 912015-00020 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 9/2015-00020, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) FABIO 
110R CARVALHO DE LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns, conforme 

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00003 - REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO 
Quantidade: 1.580,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 24/03/2015 às 13:00:07 

Adjudicado para: SILVA CAVALCANTE & CIA LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 12,500 (Doze Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00004 - REFEIÇÃO / MARMITEX 
Quantidade: 47.410,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 24/03/20 15 às 13:00:07 

Adjudicado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS  ME, pelo menor lance 
de R$ 10,000 (Dez Reais). 

Item: 00007 - REFEIÇÃO A QUILO 
Quantidade: 2.500,000 	Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 24/03/2015 às 13:00:07 

Adjudicado para: SILVA CAVALCANTE & CIA LTDA - ME, pelo mem 
lance de R$ 32,000 (Trinta e Dois Reais). 

Item: 00008 - REFEIÇÃO A LA CART 
Quantidade: 100,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 24/03/2015 às 13:00:07 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N'130-CENTRO 



Estado do Pará 
Governo Municipal de São Miguel do Guarná 

() 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA 

Adjudicado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS ME, pelo menor lance 
de R$ 15,000 (Quinze Reais). 

0--  nFi- 

FABIO JUNIOR CARVALHO DE LIMA 
Pregoeiro(a) 

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, N°130-CENTRO- 


		2015-03-24T10:51:53-0300
	FABIO JUNIOR CARVALHO DE LIMA:86242270200




